
 
 

UCHWAŁA NR LI/387/23 
RADY MIASTA HELU 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Helu 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2023 roku  poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, 1693) 

Rada Miasta Helu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Helu na lata 2023 - 2026 (WPF), 
zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Helu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęciani podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący rady 
 
 

Marek Chroń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.12.2023 r.

Poz. 6089



 
 

 

 

Wyszczególnienie 

  z tego:   

  z tego:  w tym: 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego 

od osób 
fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego 

od osób 
prawnych 

  

w tym: 

 

z tytułu dotacji 
oraz 

środków 
przeznaczonych 

na inwestycje 
z podatku od 

nieruchomości 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2 
2023 28 848 622,56 22 486 785,56 2 649 444,00 58 310,00 4 577 234,65 2 779 887,91 12 421 909,00 6 173 100,00 6 361 837,00 3 800 000,00 2 536 837,00 
2024 22 997 298,23 20 982 950,00 3 200 000,00 37 072,00 2 800 000,00 2 445 878,00 12 500 000,00 5 924 000,00 2 014 348,23 490 000,00 0,00 
2025 22 482 950,00 20 482 950,00 3 200 000,00 37 072,00 2 800 000,00 2 445 878,00 12 000 000,00 5 924 000,00 2 000 000,00 490 000,00 0,00 
2026 22 800 000,00 21 100 000,00 3 250 000,00 40 000,00 2 900 000,00 1 750 000,00 13 160 000,00 5 924 000,00 1 700 000,00 490 000,00 0,00 

 
 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/387/23

Rady Miasta Helu

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 6089



 
 

 

Wyszczególnienie

 

z tego: 

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: w tym: w tym: 

   
Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1 

2023 34 511 900,56 23 812 461,56 9 874 332,85 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 10 699 439,00 10 699 439,00 0,00 
2024 22 997 298,23 20 982 950,00 9 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 014 348,23 0,00 0,00 
2025 22 482 950,00 20 482 950,00 8 764 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 
2026 22 800 000,00 21 100 000,00 9 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 6089



 
 

 

 

Wyszczególnienie

 

w tym: z tego: 

  

w tym: w tym: 

 

w tym: 

   
Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 

2023 -5 663 278,00 0,00 6 237 278,00 0,00 0,00 6 237 278,00 5 663 278,00 0,00 0,00 
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 6089



 
 

 

Wyszczególnienie

z tego: 

 

z tego: 

 

w tym: w tym: w tym: 

   

z tego: 

  
Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 574 000,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 6089



 
 

 

Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego: 

 

w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, 
o której mowa w art. 242 ustawy 

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 

   

z tego: 

   
Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 -1 325 676,00 4 911 602,00 
2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 6089



 
 

 

 

Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań 

  
Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1 

2023 1,92% -6,60% 12,68% 20,19% 23,23% TAK TAK 
2024 0,00% 0,00% 2,64% 5,92% 8,95% TAK TAK 
2025 0,00% 0,00% x 9,55% 12,59% TAK TAK 
2026 0,00% 0,00% x 0,26% 2,56% TAK TAK 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 6089



 
 

 

 

Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
w tym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 
3 ustawy 

w tym: 

 

w tym: 
w tym: 

Dochody 
majątkowe  na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 
ustawy 

w tym: w tym: 

środki 
określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

środki 
określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w 
art. 

5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1 
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 6089



 
 

 

 

Wyszczególnienie

  Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

Wydatki 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 
3 ustawy 

w tym: 

Wydatki objęte 
limitem, o 

którym mowa w 
art. 226 ust. 3 
pkt 4 ustawy 

 z tego: 

Wydatki bieżące 
na pokrycie 

ujemnego wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 

Kwota 
zobowiązań 

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach 
prawnych 

Wydatki 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 
ustawy 

w tym: 

bieżące 

 

majątkowe 
finansowane 

środkami 
określonymi w 

art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1  10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5 

2023 0,00 0,00 0,00 5 879 663,23 0,00  5 879 663,23 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 1 514 348,23 0,00  1 514 348,23 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 6089



 
 

 

 

Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 
w tym: 

Wcześniejsza 
spłata 

zobowiązań, 
wyłączona z 

limitu 
spłaty 

zobowiązań, 
dokonywana w 

formie 
wydatków 

budżetowych 

  

w tym: 
w tym: 

 
Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11 

2023 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 6089



 
 
 
 

L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 

Limit 
zobowiązań 

  

   Od Do       

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 10 502 968,46 5 879 663,23 1 514 348,23 0,00 0,00 10 502 968,46 
1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.b - wydatki majątkowe 10 502 968,46 5 879 663,23 1 514 348,23 0,00 0,00 10 502 968,46 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 
tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 10 502 968,46 5 879 663,23 1 514 348,23 0,00 0,00 10 502 968,46 

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3.2 - wydatki majątkowe 10 502 968,46 5 879 663,23 1 514 348,23 0,00 0,00 10 502 968,46 

1.3.2.1 Budowa budynków mieszkalnych przy ul. Kmdr.  Przybyszewskiego 
Zwiększenie ilości mieszkań komunalnych na wynajem Urząd Miasta Helu 2022 2024 10 502 968,46 5 879 663,23 1 514 348,23 0,00 0,00 10 502 968,46 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/387/23

Rady Miasta Helu

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 6089


	UCHWAŁA NR LI/387/23 RADY MIASTA HELU z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-27T14:31:33+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




